zenove metros e cinquenta e sete centímetros) com Agência
dos Correios, no fundo 25,10 (vinte e cinco metros e dez
centímetros) com Área remanescente da própria propriedade
“A2” e lado esquerdo 19,58 m (dezenove metros e cinquenta
e oito centímetros) com Maria Luiza Pinheiro Feijó. Com área
de 493,00 m2 (quatrocentos e noventa e três metros quadra-
dos)”. Proprietário: AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A,
Concessionária de Serviço Púbico de Energia Elétrica, com
sede na Praça Leoni Ramos, nº 01, São Domingos, Nite-
rói/RJ, CNPJ/MF nº 33.050.071/0001-58 Registro de Imóveis
do Cartório de Ofício único de Santa Maria Madalena: